מפאת חשיבותו – תחולתו של החוק רחבה, והיא כוללת את כלל עובדי המדינה, חיילים, שוטרים וסוהרים, חברי הממשלה וחברי הכנסת (סעיף 1 לחוק המתנות); וכן, בעלי משרות ותפקידים ברשויות מקומיות, במועצות דתיות, בקופות חולים, בבתי חולים ציבוריים, בגופים שהוקמו בחוק ובחברות ממשלתיות (סעיף 4 לחוק המתנות); צו שירות הציבור (מתנות) (החלת החוק על עובדים ציבוריים אחרים), התשמ"ז-1987). בתוך כך, חשיבותו של החוק הולכת וגוברת ככל שעובד הציבור בו מדובר הוא רם דרג יותר ומחזיק בידי סמכויות שלטוניות משמעותיות יותר.

<sup>1</sup> בג"ץ 5604/19 התנועה לטוהר המידות נ' חבר הכנסת בנימין נתניהו (אר"ש; ניתן ביום 23.4.2020).

ולכן אני חושב שהחוק הזה הוא חיוני, הוא הכרחי, והוא הוצאה קטנה מאוד כדי לשים בה חסם אולי לשחיתות השלטונית המסוכנת ביותר וכדי לשים חסם לקשר ההון-שלטון המסוכן ביותר והחזק ביותר שמשפיע על מה שקורה בבניין הזה.<sup>8</sup>

22. הצעת החוק שבנדון עומדת אף בניגוד להוראות חוק שירות הציבור (סיוג פעילות מפלגתית ומגבית כספים), התשי"ט-1959 (להלן: **חוק הסיוג**), הקובעות הוראה לעניין איסור על עובד מדינה להתרים, לגבות או לקבל כספים לכל מטרה שאינה לאוצר המדינה. לא ברור כיצד הוראות הצעת החוק מתיישבות עם איסור זה הקבוע בחוק הסיוג ונראה שהיתר זה אינו עולה בקנה אחד עם אופן אישור קבלת תרומות בשירות המדינה.